OF.TES.N° 24/2022

25.817,00
105.833,86
51.265,89
11.848,40
7.229,72
3.371,54
46.626,74
1.918,24
2.054,62
34.000,00
28.305,00
8.928,00
96.323,25
20.150,00
21.919,00
8.443,26
8.605,24
6.000,00
6.000,00
100.000,00
50.000,00
240.000,00
287.306,00
287.306,00
219.717,00
50.000,00
100.000,00

40.304,50
6.000,00
21.919,00
5.173,12
47.300,78
2.065,85
24.000,00
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em
em
em
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em
em
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em
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Pinheiro Machado, 01 de julho de 2022.

Através do presente, atendendo ao disposto na Lei
Federal n.° 9452, de 20/03/1997, que impde comunicagao sobre liberacdo de recursos do
Governo Federal, vimos apresentar notificacdo a respeito do recebimento por parte do
Municipio de Pinheiro Machado, das verbas abaixo discriminadas:

VERBAS FEDERAIS

28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.

ao
ao
ao
a

ao
ao
ao
ao
ao
ao
ao
a

ao
ao
a

a

o

o

(ORI OREGRNGRNORE ORI G

FUNDO ESPECIAL

FUNDEB

SALARIO EDUCACAO

MERENDA ESCOLAR

FUNDO ESPECIAL

TRANSPORTE ESCOLAR

FUNDEB

PAIF CRAS

FMAS SCFV

EMAD

CAPS

MEDIA E ALTA COMPL.

PAB FIXO

PACS

SAMU

VIGILANCIA EM SAUDE
FARMACIA BASICA
INFORMATIZACAO APS
QUALIFAR

EM. PARLAM. — P. MATTOS

EM. PARLAM. — NEREU CRISPIM
PAV. SETE DE SET. E OTAC. VIEIRA
PAV. JOAO PEREIRA MADRUGA
PAV. GERVASIO TAVARES
AMPLIACAO UBS ZONA LESTE
AQ. EQUIP. ODONT. UBS ZONA LESTE
EM. PARLAM. — ONYX LORENZONI

VERBAS ESTADUAIS

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30,06/2022
30/06/2022

ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.

ao
ao
a

a

ao
ao
ao

PIES

PPV ENF. CRACK
SAMU

FARMACIA BASICA
PSF ESTADUAL
SIA SUS

CAPS

Atenciosamente,

VINICIUS STEIN SCHULTZ
Tesouraria

TAMIRES ORTIZ DE VASCONCELLOS

Secretaria da Fazenda



